ORIGINALE



COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

OGGETTO	Nomina dell'Ing. Nunzio Lo Grande quale Responsabile delle Funzioni Delegate Lavori						
	Pubblici.						
Responsabile del Setto	re:						
Responsabile del Proce	dimento:						
Ufficio Proponente:							

Atto n. del

Oggetto: Nomina dell'Ing. Nunzio Lo Grande quale responsabile delle Funzioni Delegate Lavori Pubblici. .

Il Sindaco

Premesso:

- Che oltre ai propri compiti istituzionali il Comune svolge funzioni delegate da altre Amministrazioni;
- Che tra le funzioni delegate vi sono quelle demandate dalla Regione Siciliana relative ai Lavori Pubblici;

Rilevato:

- Che con determinazione sindacale n.94 del 22/12/2011 è stata nominata Responsabile delle funzioni delegate LL.PP. l'Arch. Anna Maria Rizzo in sostituzione del defunto Geom. Vito Motisi, ;

Preso atto:

 Che l'Arch. Anna Maria Rizzo è stata confermata quale Responsabile del Settore LL.PP. e Manutenzioni e che tale nomina comporta un elevato carico di lavoro in virtù del quale la stessa non può svolgere l'incarico di responsabile delle predette funzioni delegate;

Ritenuto:

 necessario provvedere ad individuare un altro funzionario comunale dell'Ente in possesso dei requisiti professionali necessari per lo svolgimento delle funzioni de quibus;

Valutata positivamente la competenza e l'impegno lavorativo dell'Ing. Lo Grande Nunzio il quale risulta in possesso dei requisiti professionali necessari per svolgere le predette funzioni;

Visti:

- Il vigente Regolamento Comunale degli Ufficio e dei Servizi;
- Lo Statuto dell'Ente;
- Il D.Lgs. 267/2000 s.m.i.;
- Il D.Lgs. 165/2001 s.m.i.;





per quanto sopra,

DETERMINA

- Di nominare l'Ing. Lo Grande Nunzio dipendente comunale in atto con il profilo professionale di "Ingegnere "Categoria "D3" quale Responsabile delle Funzioni Delegate LL.PP.
- 2. Fare carico allo stesso di acquisire i relativi fascicoli al fine di porre in essere tutti gli atti necessari di competenza, per garantire la regolare continuità amministrativa de quo.

3. Notificare il presente atto all'interessato e farne inserire copia nel fascicolo personale dello stesso.



REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. pubbl.

Cert	ifico io	sottoscrii	tto Segret	ario Generale e verbale vien	su confe	orme dic	hiarazione	e del Re	-	
Preto	orio ove	rimarrà e	sposta per Albo Pr	15 giorni con	e pubblic secutivi.		SEGRETA Dott. Vinc		ERALE	il'Alb
·-· .			- '				2011. 7 111			*:
· .										